
FECHA:
HORA: Salida real Km.0: 09:30
KMS.: 149,30

Recorrido
Salida a tren controlado. General Flores, Roosevelt y ruta N° 1 Ctra. Tramo Por rec. Rec. 40 42 44

Largada Oficial mojón 175 Ruta N° 1 frente indicador Montevideo 175 R. 1 0,0 149,3 0,0 9:30:00 9:30:00 9:30:00
Indicador Aeropuerto Internacional de Colonia R. 1 5,6 143,7 5,6 9:38:24 9:38:00 9:37:38
Indicador Estanzuela - Riachuelo, destacamento Policial R. 1 5,2 138,5 10,8 9:46:12 9:45:26 9:44:44
PRECAUCIÓN, puente angosto - Riachuelo R. 1 1,9 136,6 12,7 9:49:03 9:48:09 9:47:19
B° Santa Ana R. 1 8,2 128,4 20,9 10:01:21 9:59:51 9:58:30
PRECAUCIÓN, cantero central, B° Astilleros R. 1 3,1 125,3 24,0 10:06:00 10:04:17 10:02:44
Comienzo de doble vía R. 1 3,1 122,2 27,1 10:10:39 10:08:43 10:06:57
Arroyo Sauce R. 1 4,9 117,3 32,0 10:18:00 10:15:43 10:13:38

PREMIO CIMA km 143,300 frente a entrada con porteras de madera R. 1 1,2 116,1 33,2 10:19:48 10:17:26 10:15:16
Arroyo Minuano R. 1 1,2 114,9 34,4 10:21:36 10:19:09 10:16:55
Cruce radial Juan Lacaze, continuar por Ruta N° 1 R. 1 3,4 111,5 37,8 10:26:42 10:24:00 10:21:33
SPRINTER. Radial Rosario Frente a A. Automercado, seguir por Ruta N° 
1 R. 1 10,6 100,9 48,4 10:42:36 10:39:09 10:36:00
Río Rosario R. 1 1,3 99,6 49,7 10:44:33 10:41:00 10:37:46
Fin doble vía R. 1 1,4 98,2 51,1 10:46:39 10:43:00 10:39:41
PRECAUCIÓN, cantero central - Indicador La Paz R. 1 2,5 95,7 53,6 10:50:24 10:46:34 10:43:05
Indicador aéreo Colonia Valdense R. 1 1,7 94,0 55,3 10:52:57 10:49:00 10:45:25
Comienzo de doble vía R. 1 2,1 91,9 57,4 10:56:06 10:52:00 10:48:16
Cruce radial Nueva Helvecia, continuar por Ruta N° 1 R. 1 1,4 90,5 58,8 10:58:12 10:54:00 10:50:11
PRECAUCIÓN, Peaje Cufré R. 1 11,7 78,8 70,5 11:15:45 11:10:43 11:06:08
PREMIO CIMA frente indicador RETORNO Km 106,200 R. 1 1,6 77,2 72,1 11:18:09 11:13:00 11:08:19

Giro izquierda y derecha entrada a Ecilda Paullier, Ruta 11 al este R. 11 2,7 74,5 74,8 11:22:12 11:16:51 11:12:00
Giro izquierda ingresamos a Ecilda Paullier por Ruta 11, PRECAUCIÓN 
cantero central y comienza zona de lomadas R. 11 1,2 73,3 76,0 11:24:00 11:18:34 11:13:38
Fin de zona de lomadas y PRECAUCION, canteros centrales R. 11 1,7 71,6 77,7 11:26:33 11:21:00 11:15:57
Indicador, Atlántida 142, San José 27 R. 11 11,1 60,5 88,8 11:43:12 11:36:51 11:31:05
Arroyo Pavón R. 11 7,6 52,9 96,4 11:54:36 11:47:43 11:41:27
Arroyo Laurel R. 11 0,9 52,0 97,3 11:55:57 11:49:00 11:42:41
PRECAUCIÓN vías férreas, rotonda Juan Soler, seguir por Ruta 11 R. 11 4,7 47,3 102,0 12:03:00 11:55:43 11:49:05
Indicador San José R. 11 8,5 38,8 110,5 12:15:45 12:07:51 12:00:41
PRECAUCIÓN rotonada, giro derecha ingreso a Ruta N° 3 R. 3 0,6 38,2 111,1 12:16:39 12:08:43 12:01:30
PRECAUCIÓN vías férreas R. 3 0,7 37,5 111,8 12:17:42 12:09:43 12:02:27
PRECAUCIÓN, lomadas ingreso a San José, dejamos Ruta 3 giro izquierda 
por L. A de Herrera Ruta 11 Herrera 0,9 36,6 112,7 12:19:03 12:11:00 12:03:41
"PREMIO SPRINTER" 100 mts, antes del fin de doble vía,  semáforos 
continuar por Ruta N° 11 Herrera 0,6 36,0 113,3 12:19:57 12:11:51 12:04:30
PRECAUCIÓN, Semáforos, zona de lomadas Herrera 0,8 35,2 114,1 12:21:09 12:13:00 12:05:35
Rio San José R. 11 2,1 33,1 116,2 12:24:18 12:16:00 12:08:27
Cruce Arroyo R. 11 13,9 19,2 130,1 12:45:09 12:35:51 12:27:25
Villa Rodriguez, seguimos por Ruta 11 R. 11 1,6 17,6 131,7 12:47:33 12:38:09 12:29:35
Indicador 18 de Julio R. 11 10,7 6,9 142,4 13:03:36 12:53:26 12:44:11
Precaución Peaje Santa Lucía R. 11 3,2 3,7 145,6 13:08:24 12:58:00 12:48:33

Río Santa Lucía R. 11 2,0 1,7 147,6 13:11:24 13:00:51 12:51:16

PRECAUCIÒN vías férreas, inmediatamente giro izquierda por Bulevar. J. B. y 
Ord+oñez Ordóñez 0,2 1,5 147,8 13:11:42 13:01:09 12:51:33
Giro derecha tomamos calle Gral. Rivera Rivera 0,3 1,2 148,1 13:12:09 13:01:34 12:51:57
Final de Etapa frente frente a Iglesia, Rivera Rivera 1,2 0,0 149,3 13:13:57 13:03:17 12:53:35

72ª Vuelta Ciclista del Uruguay 2015
Organizador: Federación Ciclista Uruguaya Jueves 2 de Abril 2015

Cierre control de firmas: 09:15
Llamada corredores: 09:20

7ª Etapa: Colonia - Santa Lucia
Categoría: Elite y Sub-23
Concentración: Intendencia Municipal de Colonia. Gral Flores y Mendez

Salida real Km.0: 09:30
Km neutralizados: 2,5

Apertura control de firmas: 08:30

Desvio de caravana: Ingreso a Santa Lucía continuar derecho por Ruta 11 calle Sarandí, izquierda
por calle Rincón

HOJA DE RUTA

KILOMETROS MEDIAS KMS/H

Salida neutralizada: 09:25
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